UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 20/2021 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o resultado

final das inscrições deferidas e indeferidas, conforme anexos I e II e o resultado do recurso interposto contra

o resultado preliminar das inscrições, conforme Anexo III.

1. Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estão inscritos no Processo Seletivo.

2. Fica deferido o atendimento especial, Intérprete de Libras, à candidata Manuella Trindade

Bezerra, inscrição nº 3230, inscrita para a Área 09: Língua Brasileira de Sinais (Libras).

Rio Branco/AC, 18 de junho de 2021.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO